733 litteris pulchris **CORT.** Belvedere in coemeterio.

..//ICLA/V
BEL VOTI
SOLVERE · LIB

Cortenovis in itinerario ms.; Zuccolo ms.
1 ...IOLA Cort.
Videtur esse clausula carminis:
... *Beleno voti solveré libentes.*

734 arula rep. Aquileiae 1849 *al Muro forato*
KANDLER. Extat apud Zandonatium.

BELINO
AVGVS
L·ANNIVS
FIDELIS

Contuli. Kandler ms. et in Istria 1852 p. 96.

735 basis Veronae apud Smaniam. De Aquileiensi origine non constat testimonio diserto.

APTHONETO *sic*
FRATRI
THEODORO
FILIO
5 ACHILLAEVS
PATER
BEAENI

Descripsi.

Titulus videtur esse ex genere eorum, qui medium quodammodo locum obtinent inter sacros et sepulcrales, deo cuidam maxime Silvano, sed etiam Beleno Feroniae Veneri dedicati in memoriam defunctorum, honorem (et benivolentiam) additur n. 831) superstitem, qui alibi rarissimi (cf. vol. II n. 4458 5026). Aquileiae passim reperiuntur.

736 Aquileiae **VERD.** in villa Belvedere II m. p. ab Aquileia **BERT.** Inter lapides a. 1548 Venetias in museum Grimaniarum delatos recenset **CAPOD.**, errore. Picta legitur in aedibus Moschettinianis.

C·AQVILEIENSIS
DIADV·MENV·S
B·V·S

Grut. 37, 3 a Verdero; Henr. Palladius p. 82; Capodaglio n. 102; a Turre p. 270; Bertoli p. 90 n. 59; Moschettini ms., eodem exemplo omnes. Ex lapide rursus Bertoli apud Mur. 24, 5 et in syll. p. 91 n. 62.

In exemplo antiquo huic praefixa est tanquam huius principium n. 754 **FONTI·BEL.** Quod inde separandum esse inde colligitur, quod brevem hunc titulum Venetiis Pighius vidit, alterum nostrum prope Aquileiam Bertolius. Apud Gruterum praeterea ad finem adhaesit titulus n. 743. Versus divisi ad Cap. et Bert. n. 62.

In titulis dedicatis Aquileiae nomen dei per simplex B indicatum recte opinor explicabitur de Beleno, ubi eius modi explicationi nihil obstat. Cf. n. 759.

737 Belinae rep. dicit et a. 1548 missam Io. Grimano Venetias **CAPOD.**, hoc errore, nam fuit apud Bertolium extatque adhuc fracta in museo Cassis.

APOLLINI
BELENO
C·AQVILEIENSIS
FELIX
5 QVOD·VILIC
SUMMARVM

Descripsi quae dedi litteris rectis. Grut. 36, 12 ex Verderii schedis similiterque Henr. Palladius p. 83; Capodaglio n. 103; a Turre p. 259. Ex lapide rursus Fontanini, qui misit Buonarotio 18 Mai. 1720 (cod. Marucell. A. 43 f. 110); Madrisius p. 134; Mur. ms. et 13, 23 a Beretta; Bertoli p. 94 n. 68.

3 AQVILEIENSIS Cap. — 4 FLIX Ber. — 5. 6 om. Grut. Pall. Cap. — 5 VILLC Madr. Ber. — 6 CVMARV Ber. (CVMMARVM Mur. ed.)

Apollini Beleno C. Aquileiens(is) Felix quod vilic(us) summarum [vovit, libertus posuit]: talia fere supplenda sunt. *Vilicus summarum* municipii servus non differt a servo municipii infra n. 1038 simpliciter dicto *summarum*; componendus est cum vilico summarum servo vicesimae hereditatum (Fabrett. 36, 178) et cum *dispensatore summarum* vel *arcae summarum* municipum, de quo dixi supra ad n. 83.